
CIG: Z361F38677 
 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE “DON GUIDO CAGNOLA” 
Via Matteotti, 3/A - 21045 Gazzada Schianno (VA) 

Tel. 0332/461427   Fax 0332/462577 

icgazzada@libero.it ; vaic836004@pec.istruzione.it 

sito : www.icgazzada.gov.it    codice Min. VAIC836004  C.F. 80101560128  

codice univoco amm.ne UFTXQB 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Prot. 2038/ c14    Gazzada Schianno, 24.07.2017 
 

       Agli interessati 
       Agli atti 
       Al sito 
      p.c.   Al DSGA 
 

Oggetto Nomina commissione giudicatrice per  : 
Prot. 1928 C/14  07/07/2017 Avviso di procedura finalizzata ad 
affidamento diretto – Coperture Assicurative richieste – 
Responsabilità Civile, Infortuni e Malattia, Tutela Legale ed 
Assistenza in favore degli alunni e del personale dell’Istituto 
Scolastico. - Anni Scolastici 2017/2020 - CIG Z361F38677. Lettera di 
invito alla presentazione delle offerte per l’affidamento del servizio di 
assicurazione in favore degli studenti, del personale docente e del 
personale ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alla 

dipendenza della pubblica amministrazione; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante "Attuazione delle 

direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione 

dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 

trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina 

vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture"; 

VISTA la propria Determina n. 1917 c/14 dell’6/7/2017 per  per l’affidamento 

diretto del servizio di assicurazione in favore degli alunni e personale 

aa.ss. 2017/18 – 2018/19 – 2019/20 C.I.G.: Z361F38677 

VISTA la propria Determina n. 1928 c/14 dell’7/7/2017 con Avviso di procedura 

finalizzata ad affidamento diretto – Coperture Assicurative richieste – 

Responsabilità Civile, Infortuni e Malattia, Tutela Legale ed Assistenza in 

favore degli alunni e del personale dell’Istituto Scolastico. - Anni Scolastici 

2017/2020 - CIG Z361F38677 e Lettera di invito alla presentazione delle 

offerte per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli 

studenti, del personale docente e del personale ATA 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle offerte fissato per le 

ore 12:00 del 24/7/2017, è che pertanto è possibile procedere alla 



CIG: Z361F38677 
 

nomina della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che, al fine dell’individuazione dei componenti della Commissione 

giudicatrice, ai sensi degli artt. 77 e 216, comma 12, del D.Lgs. n. 50/2016, 

si è reso necessario valutare le professionalità rinvenibili all’interno 

dell’Amministrazione, tra i dipendenti idonei allo svolgimento 

dell’incarico, esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del 

contratto; 

RITENUTO opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze 

specifiche possedute, di individuare i membri della Commissione 

giudicatrice i dipendenti  più avanti indicati 

ACCERTATA l'insussistenza delle cause ostative alla nomina a componente della 

commissione giudicatrice di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.Lgs. 

50/2016, all'articolo 35-bis del decreto legislativo n. 165 del 2001 e 

all'articolo 42 del D.Lgs. 50/2016; 
 

DETERMINA 
 

1. di nominare componenti della Commissione giudicatrice, incaricata di procedere alla 

valutazione delle offerte pervenute nonché agli adempimenti ad essa riservati per 

quanto in oggetto, previsti come da Dlgs 50/2017 e s.m.i. , i seguenti commissari: 

 

• Giuliana Vedani docente dell’istituzione scolastica quale Presidente della 

Commissione; 

 

• Anna Lisa Mongera assistente amministrativo dell’istituzione scolastica quale 

Commissario e Segretario; 

 

• Graziella Testa assistente amministrativo dell’istituzione scolastica quale 

Commissario; 

 

2. che il presente provvedimento, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, sia pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica, in 

ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 

          Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gian Paolo Residori 

                                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                  ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 


		2017-07-24T13:24:02+0200
	RSDGPL61H27B898X




